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

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з боргами, 
арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• 1-кімн. кв., бажано в центрі м. Кремен-
чука, 30 кв.м, можливі варіанти, до 10000. 
Тел.0-97-777-85-24.
• 1-кімн. кв., в центрі. Тел.0-96-005-87-18.
• 1-кімн. кв., гостинку в центральній частині міста, 
до 10000. Тел.0-50-640-10-67.

• Будинок в центральній частині міста, можливо 
потребуючий ремонту, для себе, без посередників. 
Тел.0-96-383-31-52.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечелево, Садки, 
можливо без газу та свiтла, з боргами, арештами. 
Тел. 0-67-530-76-20.

МІНЯЮ

• Будинок в Крюкові, вул. Одеська, 4-кімнати, 68 
кв.м, невелика зем. ділянка = 2-кімн. квартиру. 
Тел.0-98-059-61-68.
• Будинок цегл. на Раківці, вул. Манагарова, р-н 2 
лікарні, 60 кв.м, 4-кімн., вода на подвір’ї, газ по ву-
лиці, цегл. сарай з погрібом, 5,6 сот. = 2-3-кімн. кв. 
Тел.0-67-530-76-20.

Авто-
мототехніка

• Daihatsu Cuore, виробн. Японія, колір черво-
ний, 2008 р/в, в доброму стані, 180000* грн. 
Тел.0-67-282-56-25.
• Hyundai Getz 2006 р/в, двигун 1,4 куб., пробiг 146 
тис. км, АКПП, в хор. станi, м. Горішні Плавні. Тел. 
097-915-12-27
• Opel Omega, 95 р/в, дв. 2,0, 6-КПП, на ходу, з тех-
нічного боку додаткових вкладень не потребує, ре-
монт та обслугов. проводилось на сертиф. СТО, 
2100*. Тел.0-96-063-40-04.
• Scoda Octavia FCI, 2007 р/в, дв. 1,6, пробіг 190 
тис. км, в хор. стані, пригнана з Німеччини для 
себе восени 2021 року, перша реєстрація авто була 
у 2009 році, 7600. Тел.0-96-167-36-27.
• ВАЗ-2109, 2000 р/в, на газу, у відмін. технічному 
стані. Тел.0-97-453-57-53.
• Мінітрактор з мотоблоку «Кентавр», з причепом 
та навісним обладнанням. Тел.0-68-352-48-15.
• Мопед Fada YB 150T-150, 2020 р/в, 30000* грн. 
Тел.0-68-921-29-89.
• Мотоцикл МТ з коляскою. Тел.0-98-961-95-31.
• Таврія пікап (ЗАЗ-11055), білого кольору, 2004 
р/в, 133 тис. км, газ-бензин, дв. 1,2 л, у відмінному 
стані, 1000. Тел.0-96-643-16-43.

Гаражі

• З/б в центрі, 40 кв.м, підвал, оглядова яма, 8500 
Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18

КУПЛЮ

• Chevrolet Aveo, Dacia Logan, Renault Sandero, 
Daewoo Lanos від власника для себе, або інші варі-
анти, недорого. Тел. 067-468-04-65
• Авто старі: ВАЗ, Москвичі, іномарки будь-яких 
видів. Тел.0-98-005-63-79, 0-93-302-86-54.
• ВАЗ у будь-якому стані, або на з/ч. 
Тел.0-67-456-91-34.
• Гараж в м. Кременчуці. Тел.0-97-336-72-51.
• Гараж в межах міста, або обмін на лодку «Сареп-
та» у відмін. стані на гараж. Тел.0-98-708-26-04, 
0-67-376-04-11.
• Гараж в нагірній частині міста, Автолюбитель 
КрАЗ, Київський,
проспект Свободи, вул. Пугачова або поряд, недо-
рого. Тел. 067-468-04-65
• Гараж з/б або металевий, терміново. 
Тел.0-67-853-76-17.

Гаражі металеві, оцинковані, 
будь-який розмір. Доставка, 
монтаж, по області. Т. 097-
447-32-32, 050-998-22-24. 
www.metgar.in.ua

Продам магазин 30 кв.м, червона 
лінія р-н вул. Київська, діючий 
бізнес. Можливо продаж окремо 
приміщення, або разом з бізне-
сом. Т. 096-951-18-12
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• Гараж металевий або капітальний, терміново. 
Тел.0-67-853-76-17.
• Гараж. Тел.0-50-828-47-38.
• Запчастини нові на ретро авто: ГАЗ- 21, ГАЗ- 24, 
Волга, УАЗ, Москвич- 407, 401, ВАЗ та М-412 нові 
мотори, КПП та хром. деталі, нова гума часів СРСР 
на авто- мототех., на ГАЗ 67, 401, ГАЗ, М-20 мож-
ливо б/в запчастини. Тел. 066-977-97-76
• Мопед, скутер, мотоцикл. Тел.0-96-383-31-52.
• Мотоцикли старі: Jawa, Cezet, Иж-49,ИЖ ПС, 
М-72, К-750, МВ-750 військовий, Дніпро 12 та 16 
(ведуча коляска ), Москва, К-125,К58, ДКВ, М1а, 
Вятка, BMW, НСУ, Simson, Цундап, Київлянин, та 
інші, з/ч до них, документи, технічні паспорти. Тел. 
066-977-97-76
• Мотоцикли старого зразка: Jawa, Pannonia, 
коляски з мотоциклів. Тел.0-98-005-63-79, 
0-93-302-86-54.
• Причіп до легкового авто. Тел.0-99-115-89-05, 
0-96-314-58-51.
• Причепи ПТС-4, ПТС-9, ПРТ-9 на з/ч, райборонки, 
гуму до с/г техніки. Тел.0-97-300-74-59.
• Таврію, Славуту, ВАЗ. Тел.0-96-383-31-52.

Запчастини

• Борони зубчаті важкі, радянського виробн., в 
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